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    Vårsemesteret 2022 

 Nytt fra     
 

 
 

Det går mot lysere tider! Vinter går mot vår, og også med 
tanke på koronapandemien håper vi nå på lysere tider.  
I kirken er vi optimistiske og gleder oss til et flott semester: 
Vi har et veldig flott kulturprogram med fine konserter og 
kulturarrangement. Vi planlegger fine og varierte 
gudstjenester hver søndag og de aller fleste av våre faste 
aktiviteter er nå i gang. Flere nye prosjekt er også startet 
opp og vi har utvidet staben! Fra 1. januar 2022 heter vi nå 
Austad Fjell menighet, med utvidede soknegrenser og nye 
medlemmer. Kirken beholder sitt navn, og fortsatt vil vi 
profilere oss også som Kulturkirken Fjell. Visjonen 
beholdes også: Fjell kirke – et møtested for alle! Vi håper 
vi også kan være et relevant og godt møtested for deg! 

Les mer om Fjell kirke og arbeidet vårt her! 
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Velkommen til et spennende 

og variert kulturprogram 

våren 2022!   
Kulturprogrammet for vårsemesteret 2022 

er veldig bra! Vi tror det er mange som 

kan glede seg! Stort sett kafeteria i 

tilknytning til arrangementene. Les mer 

om arrangementene på www.fjellkirke.no og på facebooksiden  

 

Tirsdag 1. februar kl. 11.30  

Formiddagskonsert med Frøydis 

Grorud (saxofon) og Trond 

Akerø-Kleven (flygel). Konserten 

er gratis. Enkel servering etterpå for 

de som vil. Konserten arrangeres i 

samarbeid med Drammen kommune 

og Den kulturelle spaserstokken. 

Ingen plassreservasjon.  

 

 

Søndag 6. februar kl. 19.00 

Dialoggudstjeneste med markering av samisk 

nasjonaldag. Hanna Fosseng deltar med sang, joik 

og samtale og Håvard Berame-Fosseng er med på 

gitar. Se ellers gudstjenestelisten. Ingen 

plassreservasjon. Gratis.  

 

 

Tirsdag 15. februar kl. 19.00 

Kulturkveld med bokbad med Abid Raja. 

Advokat, venstrepolitiker og tidligere kultur- og 

likestillingsminister Abid Rajas åpenhjertige 

selvbiografi «Min skyld. En historie om frigjøring» 

ble fjorårets bestselgende bok, uansett sjanger, og 

foruten strålende anmeldelser; vinner av 

Brageprisen og Bokhandlerprisen. Møt han i samtale 

med Jens Haugfos, pensjonert antikvariatbokhandler 

i Drammen. Luna Lopez Hansen bidrar på saxofon. 

Billetter: kr. 150,-. Reservasjon av billetter på www.fjellkirke.no  

http://www.fjellkirke.no/
http://www.fjellkirke.no/
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Mandag 28. februar kl. 19.00 

Fortellerkveld med Helga Samset og jazzmusiker Jonas 

Kilmork Vemøy: Fortellingen om Josef.  
 

Fortellingen om Josef er et tidløst vitnesbyrd om hva 

søskenrelasjoner koster og hva kjærlighet er, sier Helga 

Samset. Hun er en av Norges mest erfarne fortellere, I 

dette prosjektet har hun med seg Jonas Kilmork Vemøy en 

av våre fineste jazzmusikere. Forestillingen om Jakob og 

broren Esau fra Det gamle testamentet ble laget i 2017 til reformasjonsjubileum. 

Forestillingen tilbys gratis i samarbeid med Drammen Kirkeforum.   

 

Mandag 14. mars kl. 19.00 

Konsert i forbindelse med Johan Halvorsens Musikkfest 13 – 20. mars  

Folkebarokk! Lodestar Trio 

Lodestar Trio er et spennende samarbeid mellom de skandinaviske 

folkemusikerne Erik Rydvall og Olav Mjelva, hardingfele og nykkelharpe 

og den engelske fiolinvirtuosen Max Baillie. Ved å få inn improvisasjon, 

folkemusikk og en leken holdning til musikk 

har de skapt noe unikt. Etter bare kort tid har 

trioen en rekke opptredener i Europa. Det blir 

herlige arrangementer av barokkmestre som 

Bach og Couperin, blandet med svensk og 

norsk folkemusikk i nye versjoner. Billetter 

selges for 250,- kroner (kontant / vipps / 

bankkort). Forhåndssalg og mer info på 

www.johanhalvorsen.no 

Torsdag 17. mars kl. 19.00 

Vår i sikte! Et frydefullt program av og 

med Steinar Ofsdal, Lars Klevstrand og 

Edvard Askeland 

Tre ringrever har slått seg sammen for å gi 

sitt publikum en etterlengtet innsprøyting av 

ville og vakre toner og tekster med håp og 

varme i seg! Dette tilbudet fra de tre 

musikerne og sangerne: fløytesprell, sang og strengeleik, orgelpipelyd og dype 

basstoner! Etter så mange år i manesjen garanteres en frodig opplevelse og en 

vakker konsert. Billetter, kr 250,- + avgift (gratis for unge under 16 år). Selges 

ved inngangen (kontant / kort / vipps) og på forhåndssalg på www.fjellkirke.no 

og på facebook.  

http://www.fjellkirke.no/
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Torsdag 5. mai kl. 19.00 

4-hendig konsert med Galina Trintsoukova  

og Victor Ryakhin 

I anledning vår kantor Galinas 60-årsdag feirer vi med 

en flott klassisk konsert på flygel hvor Galina spiller 

sammen med sin ektemann og kantor i Konnerud 

Victor. Du får høre Sergej Rakhmaninov: 6 Piano-

duetter op. 11, Sergej Rakhmaninov:  Italian polka , 

Mikhail Glinka: Valse-Fantasie, musikk av Georgy 

Sviridov mfl. Etterpå inviterer kulturkomiteen og 

menigheten på fødselsdagskake og mottagelse i 

menighetslokalene. Konserten er gratis og alle er 

velkommen også til å bli med etterpå! 

  

 
 

Kjoleslipp på lørdag 

21. mai kl. 13 – 15! 

 

Etter to år med avlyst 

Kjoleslipp satser vi igjen i 

2022! Dette blir en fantastisk 

dag i Fjell kirke med salg av 

secondhandklær, konsert, kafé 

med deilig lunsjmat og kaker, 

catwalk, lotteri og moro! Mer 

info kommer når    det nærmer 

seg! Kontaktperson er diakon Signe 

Myklebust som er leder for 

arrangementet sammen med mange 

frivillige. PS: Arrangementet er 

åpent også for menn!! 
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Gudstjenester vårsemestert 2022  
 

Vi feirer gudstjeneste hver søndag. Stort sett er det høymesse kl. 11. En gang 

i måneden har vi en spesielt barnevennlig «Små- og storegudstjeneste». Tre 

ganger i semesteret bytter vi ut formiddagsgudstjenesten med 

dialoggudstjeneste på kvelden. Disse er enklere i formen og uten nattverd. I 

stedet bruker vi god tid til en ordentlig samtale med en invitert gjest. Etter alle 

gudstjenester inviterer vil til kirkekaffe i peisestua med hjemmebakst og 

hyggelig sosialt fellesskap. Det er et viktig og prioritert kjennetegn ved Fjell 

menighet. På de fleste gudstjenestene har vi invitert en solist eller flere.  Vi 

annonserer gudstjenestene våre på vår Facebookside, på hjemmesiden vår og i 

Drammens Tidende. Vil du ha en SMS-påminnelse med invitasjon (vi sender 

om lag en SMS i uken), kan du gi oss et hint (send gjerne epost til 

post@fjellkirke.no)   
 

30. jan. Små- og storegudstjeneste kl. 11. Markering av Klimafestivalen og 

«Dyrk et vennskap». Barn fra Gøy med musikk deltar. Nattverd. Vi 

serverer suppe på kirkekaffen. Stine, Christoffer, Galina, Signe og 

Sigrun deltar fra staben.  

6. feb.  Dialoggudstjeneste kl. 19. Vi markerer Samisk nasjonaldag. Hanna 

Fosseng deltar i samtale og med joik og sang sammen med  Håvard 

Berame-Fossen (gitar). Ellers medvirker Ivar, Signe, Galina og 

Christoffer fra staben. Kveldsmåltid etter gudstjenesten.  

13. feb. Høymesse kl. 11 v/ Ivar og vikarorganist.  

20. feb.  Små- og storegudstjeneste kl. 11 v/ Christoffer og Galina. Barn fra 

Gøy med musikk deltar. Nattverd.   

27. feb.  Høymesse kl. 11 v/ Christoffer og Galina.  

6. mars Dialoggudstjenste kl. 19 v/ Christoffer, Ivar og Galina. Kveldens 

gjest annonseres senere. Kveldsmåltid etter gudstjenesten.  

13. mars Høymesse kl. 11 v/ Christoffer, Signe og pianist Per Roar Ekeland. 

Påfølgende årsmøte for menigheten. Se www.fjellkirke.no for 

årsrapport og årsmøtepapirer. Papirene blir lagt ut senest 27.2.  

20. mars Babysanggudstjeneste kl. 11. Dette er en spesiell små- og 

storegudstjeneste hvor barn og foreldre som deltar på babysang er 

spesielt invitert. Utdeling av 2-årsbok. Flott gudstjeneste for alle!  

27. mars Høymesse kl. 11 v/ Ivar og Galina. 

3. april Små og storegudstjeneste kl. 11. v/ Christoffer, Galina og Stine. 

«Påskevandringsgudstjeneste». Utdeling av 6-årsbok. Barn fra Gøy 

med musikk deltar. Påskeverksted etter gudstjenesten.   

http://www.fjellkirke.no/
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Den stille uken og påsken  

i Fjell kirke 
 

På Palmesøndag kl. 11 inviterer vi til 

høymesse v/ vikarprest og Galina.  
 

Skjærtorsdag kl. 19 inviterer vi til en 

stemningsfull kveldsmesse med fotvask 

og nattverd. Solist. Kveldsmåltid etterpå. 

v/ Christoffer, Signe og Galina  
 
 

Økumenisk korsvandring på langfredag kl. 12.00 fra Strømsø kirke. 

Vandringen tar om lag 2 timer inkludert stopp underveis. Vi ender opp utenfor 

Bragernes kirke. Vi anbefaler også orgelmeditasjon i Bragernes kirke kl. 14.30 

og pasjonsgudstjeneste samme sted kl. 15.00.  

Påskeaften anbefaler vi påskenattsmesse kl. 21.00 i Bragernes kirke. 

Høytidsmesse på Påskedag kl. 11 v/ Christoffer, Signe og Galina. Solist.  

Påsken i ord og toner på 2. påskedag kl. 19. Vi avslutter påskeferien med  

tekstlesninger, dikt, salmer og musikk som hører påsken til. En fin mulighet  

for alle som har vært på påskeferie! Solister, ansatte og frivillige deltar.    

24. april Høymesse kl. 11 v/ Ivar og Victor Ryakhin.  

1. mai Små- og storegudstjeneste kl. 11 v/ Christoffer, Stine, Signe, Galina  

og barn og voksne fra  Kirkens teaterskole. Teaterskolen har 

øvingshelg i Fjell kirke og vi gleder oss til å oppleve litt hva de jobber 

med. Vi markerer også 1. mai! Hyggelig kirkelunsj etter gudstjensten!  

8. mai Takkegudstjeneste kl. 11. Vi markerer at dialogprest Ivar Flaten nå 

blir pensjonist og takker for alt det han har fått bety for Fjell 

menighet, dialogarbeidet og Drammen. Stab og frivillige deltar. 

Solister. Etter gudstjenesten inviteres alle til festkirkekaffe og 

påfølgende minikonsert kl. 14.00.  

15. mai Høymesse kl. 11 v/ Christoffer og Per Roar Ekeland. 

22. mai Høymesse kl. 11 v/ vikarprest og Galina. Solist. 

29. mai Høymesse kl. 11 v/ Christoffer og Galina. Solist. 

5. juni Høytidsmesse på Pinsedag kl. 11 v/ Christoffer og Galina. Solist 

12. juni Høymesse kl. 11 v7 Christoffer, Signe og Galina. Solist. Vi markerer 

Frivillighetens dag. Dagen markeres også på kjoleslipp 21. mai 

19. juni Friluftsgudstjeneste på Blektjern kl. 12  
 

Fra og med 26.6 – 14.8 er det fellesgudstjenester annenhver gang i Tangen kirke 

og i Fjell kirke. Gudstjenestene i  Fjell kirke er 3.7, 17.7, 31.7 og 14.8. 

Piligrmsvandring 24.8 og semesterstartsgudstjeneste 29.8 
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Våre faste aktiviteter! 
 

Gøy med musikk er vårt sang- og musikktilbud for barna. 

Hver onsdag inviterer vi til middagsservering fra kl. 16.30 

for hele familien. Kl. 17.00 er det musikktime for de 

minste (1-3 åringer). Kl. 17.30 – 18.10 er det sang- og 

musikktimer for de eldre barna (4 – og 6). Litt eldre søsken 

kan også være med. Semesterpris kr. 100,- Ta kontakt med 

Galina Trintsoukova (gt498@kirken.no / mob. 90614962) 

for nærmere info og påmelding. Oppstart var 26. januar.   

 
 

Nabokafeen for skoleungdom har vært en stor suksess gjennom 

mange, mange år. Hver torsdag i skolens midttime kommer rundt 

150 skoleelveer innom kaféen for gratis tomatsuppe og salg av 

billige vafler. Nabokaféen drives av frivillige i samarbeid med folk 

som er i språkpraksis. Vi åpner opp så snart smittevernreglene 

tillater det og våre frivillige opplever trygghet for oppgaven.  
 

Aerobictilbudet for kvinner har trening på mandager og torsdager kl. 19.00 – 

20.00 i kirkens kjelleretasje. Kontaktperson er diakon Signe Myklebust 

(sm984@kirken.no / mob. 48075166). Første trening er mandag 31. januar. 

Semesterpris er 1000,- kroner. (studenter og andre med dårlig råd kan få halv 

pris). Dette er et treningstilbud i lokalmiljøet med dyktige instruktører! 

Aldersgrense er 15 år.  
 

Babysangen er populær og har sitt faste samlingssted i sentrum, 

nærmere bestemt i Strømsø menighetshus (Knoffsgate 2) kl. 

12.00 på torsdagene. Ta kontakt med Galina Trintsoukova  

(gt498@kirken.no / mob. 90614962) for nærmere info og 

påmelding. Oppstart 6. januar 
 

Åpen kirke har rullet og gått på 

tirsdager mellom 11 – 13 i hele 

koronatiden. Vi fortsetter i 2022, men 

er åpen for å gjøre endringer utover 

våren.  Vanligvis spiller kantor 

Galina fra 11.30 – 12.00. Kl. 12.00 er 

det en kort middagsbønn og 

lystenning. Etter Åpen kirke inviteres 

det til kaffe og enkel servering i peisestua /ta gjerne med matpakken). Følg med 

på facebook. Kontaktperson er diakon Signe Myklebust.   

mailto:gt498@kirken.no
mailto:sm984@kirken.no
mailto:gt498@kirken.no
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NYTT prosjekt: Dyrk et vennskap! 
 

Bærekraftsmål 11 handler om bærekraftige bysamfunn og er utgangspunkt for et 

nytt prosjekt, støttet av Kirkerådet. Målet er en inkluderende, trygg og bærekraftig 

bydel. Middelet er vennskap – på sykkel, i kirken og i hagen!  

Vi skal anlegge Sofies hage, et sosialt sted med blomster, urter og grønnsaker, på 

tomten til familien Kversøy, i skråningen ved gangveien ovenfor KIWI. For å 

lykkes trenger vi hjelp av folk som kan sjaue og folk som vil bidra med dyrking. 

Kanskje har du en staude eller frø du vil gi til hagen?  

Fjell bo- og servicesenter har en elektrisk sykkeldrosje, «rikschaw». Vi skal gi 

opplæring til frivillige som kan sykle eldre som vil ha litt vind i håret. Du kan også 

være med på tur med din egen sykkel, kanskje sykler vi til Sofies hage?  

Vi vil også utvikle møteplassene og aktivitetene i kirken, i samarbeid med 

frivillige, folk i praksis gjennom flyktningetjenesten og Galterud ungdomsskole.  

Bli med å dyrke vennskap!  
 
 

Bli med som frivillig i Fjell kirke! 
Som frivillig i Fjell kirke blir du en del av et flott og inkluderende fellesskap, med 

folk som bryr seg og vil gjøre en forskjell. Det omfattende arbeidet i Fjell kirke er 

helt avhengig av at vi er mange som løfter sammen, og vår erfaring er at det er 

mange som trives godt med å være frivillig her i kirken.  Vi har ca. 80 frivillige 

som gjør en fantastisk innsats. Noen stiller opp et par ganger i året, mens andre er 

her  ukentlig. I Fjell har vi også en egen frivilligpris; «Ja-prisen!». Denne deles ut 

hvert år under frivilligfesten i  november.  Synes du Fjell kirke og lokalmiljøet er 

viktig? Ta veldig gjerne kontakt med diakon Signe Myklebust eller sokneprest 

Christoffer Tjelle, så avtaler vi en tid for en prat.   
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Barn og ungdom i Fjell kirke 
 

Fjell kirke ønsker å være et åpent sted for alle! Samtidig har vi som kirke et spesielt 

ansvar for barna som tilhører vår menighet, og for andre kristne familier som 

ønsker kristen opplæring og fellesskap.  
 

Dåpen er det viktigste sakramentet – en hellig handling 

– hvor vi blir en del av det kristne fellesskapet og konkret 

medlem av Den norske kirke. Vi ønsker alle som ønsker 

å bære barna til dåp i kirken, eller som selv ønsker å bli 

døpt varmt velkommen! Familier som bor i lokalmiljøet 

og som ønsker det, får tilbud om gratis lokale til 

dåpsselskapet om man har dåpen i Fjell kirke.  
 

Ønsker du konfirmasjon for din 9. klassing i år, er konfirmantåret alt godt i gang, 

men ta kontakt med kateket Stine om du er en etternøler. For konfirmasjonsåret 

2022-2023 kommer det oppdatert informasjon i løpet av april. Vi planlegger en 

samling for 8-klassinger / potensielle konfirmanter i løpet av våren.  Følg med på 

www.fjellkirke.no. Kontaktperson er kateket Stine (se447@kirken.no) 
 

Gjennom våre faste tilbud som babysang (0-1 år) og Gøy med musikk (1-6 år 

med litt eldre søsken) får barna bli kjent med kirken og i 

programmet er kristne barnesanger og praksis også en naturlig 

del. Ministrantgruppen i kirken (medhjelpere på 

gudstjenester) er for barn mellom 6 – 12 år og møtes i forkant 

av de fleste gudstjenester. Ønsker dit barn å være med som 

ministrant tar du kontakt med sokneprest Christoffer Tjelle 

(ct869@kirken.no). Ministrantene gjør en viktig oppgave med 

lystenning, lede prosesjon, lese høyt andre oppgaver.  Dere 

bestemmer selv når  og hvor ofte man vil være med.   

 

Sammen med våre nabomenigheter driver vi 

også Kirkens Teaterskole som er et 

prosjektbasert tilbud for barn mellom 10 – 18 

år. Teaterskolen samler barn fra mange ulike 

menigheter og har Fjell kirke som sitt faste 

øvingssted. Teaterskolen inviterer til åpent 

karneval på fastelavnssøndag 27.februar 

(følg mer for mer info og påmelding). 

Teaterskolen deltar på Små- og 

storegudstjenesten den 1. mai kl. 11. kl.  Kontaktperson for teaterskolen er 

trosopplærer Kjersti Haave Reknes (kr424@kirken.no) 

http://www.fjellkirke.no/
mailto:ct869@kirken.no
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Austad Fjell menighet starter Kompisprosjektet! 
 

Vi ønsker alle barn og unge fra 8-13 år velkommen til en nysatsning her hos oss! 

Vi skal samles gjennom årstidene og gjøre masse kult, bare se; På vårparten skal 

vi ut på sykkelturer i nærområdet, vi skal ned til Sofies hage og dyrke sammen. 

Utover året skal vi ha enda flere samlinger i og utafor kirka hvor vi skal spise 

maten vi dyrker, prate om alt mellom himmel og jord, og få masse nye venner!  

 

Litt sliten og lei etter masse karantene og hjemmetid? Bli med til oss, vi gleder oss 

til å se deg! Vi skal møtes i to grupper, 8-10-åringer og 11-13-åringer, så her finner 

du garantert noen du kan henge med!  

 

Noen av temaene vi skal prate om er bærekraft, 

vennskap, takknemlighet og dyrking. Ta med 

deg en venn og bli med, tilbudet er åpent for 

ALLE fra 8-13 år! Send melding eller mail til 

kateket Stine på 41720398 eller 

sb398@kirken.no, så får du rykende fersk info 

når prosjektet er i gang! 

 

Les mer om våre trosopplæringstilbud på www.fjellkirke.no 

 

Menighetsrådet 
Menighetsrådet er valgt av medlemmene for en 4 års periode og har ansvar for alle 

store avgjørelser i menigheten, samt økonomi, virksomhetsplan og mye mer. Rådet 

består av 7 faste medlemmer i tillegg til soknepresten og 4 varamedlemmer som 

møter fast. Menigheten 

innviterer til menighetens 

årsmøte, som i år vil skje på 

søndag den 13. mars kl. 12.30 (i 

forlengelsen av  gudstjenesten). 

Senest 27.2 vil årsrapporten for 

2021 og sakspapirene være klare.  

Les mer om menighetsrådet og 

følg arbeidet på 

www.fjellkirke.no. De 

månedlige møtene er offentlige. 

Leder i menighetsrådet er Eilin 

Ekeland.   

mailto:sb398@kirken.no
http://www.fjellkirke.no/
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Kirkelig Dialogsenter i Drammen 
Kirkelig Dialogsenter Drammen holder til i Fjell kirke, med tidligere sokneprest i 

Fjell, Ivar Flaten, som daglig leder og dialogprest. Les mer om dette på 

hjemmesiden www.kddrammen.no. Ivar blir pensjonist i slutten av semestert og vi 

markerer det med en takkegudstjeneste på søndag 8. mai kl. 11 med påfølgende 

festkirkekaffe og minikonsert.  E-post til dialogsenteret sendes til 

ivar@kirkeligdialogsenter.no. Telefon er 41545849.  
 

Forandringshuset 
Forandringshuset Drammen ble etablert i 2018 med tilhold i Kulturkirken Fjell. 

Forandringshuset eies og drives av KFUK-KFUM, og gir et omfattende tilbud for 

ungdom (13 – 18 år) både i Fjell kirkes underetasje og andre steder i byen. Mer 

info finner du på: www.forandringshuset.no. 
  

Drammen kirkeforum 
Drammen kirkeforum er en del av Norske Kirkeakademier og arrangerer jevnlig 

foredrag og temamøter i skjæringsfeltet mellom kirke og samfunn. Mer info finner 

du på Facebooksiden «Drammen kirkeforum». Kirkeforumet har sine møter i 

Bragernes menighetshus på mandager.  
 

Dugnad 
Vårdugnaden blir i år på tirsdag 3 mai kl. 15 – 20. 

Kom når du vil og hvor lenge du vil. Vi fyrer opp 

grillen har en felles pause og litt servering kl. 17.30. 

Dugnad i og  rundt Fjell kirke er hyggelig, viktig og 

sosialt. Vi håper mange vil være med! Mer info 

kommer! De siste to årene har dugnaden vært mer 

begrenset og mindre sosial, men i år håper vi på 

mange folk og en strålende ettermiddag i kirken.  
 

Utleie av lokaler i Fjell kirke 
Vi har flotte lokaler som vi leier ut til selskaper og seminarer i underetasjen. I 

Storsalen kan man uten koronarestriksjoner dekke til 100 personer og vi har et helt 

nytt kjøkken som hører til. Se mer informasjon på www.fjellkirke.no.  
 

Fjell menighet trenger din økonomiske støtte! 
Hvert år sørger utleie av lokaler og ofringer i kirken for viktige inntekter til 

menigheten. Vil du være med å støtte arbeidet? Gi din gave til Fjell menighet på 

bankkonto 2220 14 83666 (merk innbetaling med «Gave til Fjell menighet») eller 

på VIPPS 647975 (Gave til Fjell menighet). I 2022 vil vi revitalisere og styrke den 

organiserte givertjenesten i menigheten – følg med!  

 

http://www.kddrammen.no/
mailto:ivar@kirkeligdialogsenter.no
http://www.forandringshuset.no/
http://www.fjellkirke.no/
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Staben i Fjell kirke  
Vi er på plass i kirken de fleste dager, selv 

om også vi er mer på hjemmekontor i 

denne koronatiden. Hvis du ønsker å 

gjøre en avtale, er det best å gjøre en 

avtale med oss på epost eller på telefon på 

forhånd. Vi liker besøk og synes det er 

hyggelig når folk tar kontakt!  

 

 

Diakon:    Signe Myklebust (fremme til høyre på bilde) 

Tel: 32989234 / 48075166 - E-post: sm984@kirken.no 

Sokneprest:  Christoffer Tjelle (bak til høyre på bildet)  

Tel: 32989237 / 93246983. E-post: ct869@kirken.no 

Kantor:    Galina Trintsoukova (fremme til venstre på bildet) 

Tel: 90614962 - E-post: gt498@kirken.no 

Kirketjener:   Finn Rune Karlsen  (bak, nr. 2 fra  venstre på bilde) 

Tel: 32989235 / 46660362 - E-post: fk677@kirken.no 

Kateket:    Stine Buvald-Nyvoll (bak til venstre på bildet) 

Tel: 41720398 E-post: se447@kirken.no  

Dialogprest  Ivar Flaten (foran i midten på bildet) 

    Tel: 41545849. E-post: ivar@kirkeligdialogsenter.no 

Stabsleder:   Jorunn Lyng Haugseth (bak i midten på bildet) 

    Tel: 32989111 / 48201087 E-post: jh376@kirken.no 

Diakonimedarbeider: Sigrun H. Johnsen (bak, nr. 2 fra høyre på bildet) 

    Tel. 92284229. E-post: sj856@kirken.no 

  

Menighetsrådets leder: Eilin Ekeland. Tel: 41559030. ekelaeil@online.no 

 

Kirken i Drammen – felles administrasjon 
Den norske kirke i Drammen har en felles administrasjon og resepsjon i  

«Albumgården» like ved siden av Bragernes menighetshus i sentrum. Adresse er 

Albumsgate 8, 3016 Drammen.  Dersom du har spørsmål om kirkelige handlinger 

(dåp, vigsel og gravferd) kan du kontakte det felles kirkekontoret på telefon 

32989100 eller på e-post: post.drammen@kirken.no. Kirkekontoret har 

åpningstider på hverdager fra kl. 8 – 15. Se også: www.drammen.kirken.no. 

Fjell kirke sin besøksadresse er Solsvingen 90 – 3034 Drammen. 
 

Følg oss på www.fjellkirke.no og på Facebook «Fjell kirke». 

YouTube: Fjell kirke - Drammen 

mailto:sm984@kirken.no
mailto:ct869@kirken.no
mailto:gt498@kirken.no
mailto:fk677@kirken.no
mailto:se447@kirken.no
mailto:ivar@kirkeligdialogsenter.no
mailto:jh376@kirken.no
mailto:ekelaeil@online.no
mailto:post.drammen@kirken.no
http://www.drammen.kirken.no/
http://www.fjellkirke.no/

